
 Usnesení ze zasedání rady města ze dne 26. 03. 2018 
 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 107/2018 schvaluje účetní závěrku 

Základní školy Čáslav, Nám. J. Žižky z Trocnova 182, okres Kutná Hora sestavenou 

k rozvahovému dni 31. 12. 2017  

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 108/2018 schvaluje výsledek 

hospodaření za rok 2017 Základní školy Čáslav, Nám. J. Žižky z Trocnova 182 bez výhrad. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 109/2018 schvaluje účetní závěrku 

Základní školy Čáslav, Masarykova 357, okres Kutná Hora sestavenou k rozvahovému dni 

31. 12. 2017. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 110/2018 schvaluje výsledek 

hospodaření Základní školy Čáslav, Masarykova 357 včetně rozdělení zlepšeného výsledku 

hospodaření do fondů dle předložené žádosti bez výhrad. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 111/2018 schvaluje účetní závěrku 

Základní školy Čáslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora sestavenou k rozvahovému dni  

31. 12. 2017. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 112/2018 schvaluje výsledek 

hospodaření Základní školy Čáslav, Sadová 1756 včetně rozdělení zlepšeného výsledku 

hospodaření do fondů dle předložené žádosti bez výhrad. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 113/2018 schvaluje účetní závěrku 

Mateřské školy Čáslav, okres Kutná Hora sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 114/2018 schvaluje výsledek 

hospodaření Mateřské školy Čáslav, okres Kutná Hora včetně rozdělení zlepšeného výsledku 

hospodaření do fondů dle předložené žádosti bez výhrad. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 115/2018 schvaluje účetní závěrku 

Základní umělecké J. L. Dusíka Čáslav sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 116/2018 schvaluje výsledek 

hospodaření Základní umělecké J. L. Dusíka Čáslav včetně rozdělení zlepšeného výsledku 

hospodaření do fondů dle předložené žádosti bez výhrad. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 117/2018 schvaluje účetní závěrku 

Domu dětí a mládeže Čáslav sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 118/2018 schvaluje výsledek 

hospodaření Domu dětí a mládeže Čáslav včetně rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření 

do fondů dle předložené žádosti bez výhrad. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 119/2018 schvaluje účetní závěrku 

Městského muzea a knihovny Čáslav sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017. 

 

 



Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 120/2018 schvaluje výsledek 

hospodaření Městského muzea a knihovny Čáslav za rok 2017 včetně rozdělení zlepšeného 

výsledku hospodaření do fondů dle předložené žádosti bez výhrad. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 121/2018 schvaluje účetní závěrku 

Městské nemocnice Čáslav sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 122/2018 schvaluje výsledek 

hospodaření Městské nemocnice Čáslav dle předložené žádosti bez výhrad. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 123/2018 schvaluje účetní závěrku 

Domova důchodců Čáslav sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 124/2018 schvaluje výsledek 

hospodaření Domova důchodců Čáslav včetně rozdělení výsledku hospodaření do fondů dle 

žádosti bez výhrad. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 125/2018   

1) souhlasí s přechodnou úpravou provozu související s úplnou uzavírkou železničního 

přejezdu v obci Filipov a objízdnou trasou dle přiložené situace; 

2) souhlasí s přechodnou úpravou provozu související s úplnou uzavírkou železničního 

přejezdu mezi obcemi Horky a Žleby a objízdnou trasou dle přiložené situace. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 126/2018 navrhuje Zastupitelstvu města Čáslav 

přijmout usnesení tohoto znění: Zastupitelstvo města svým usnesením souhlasí s návrhem 

nového uspořádání pozemků řešených v komplexní pozemkové úpravě Tupadly u Čáslavi. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 127/2018 schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt 

č. 9 v č. p. 640 ul. Boženy Němcové, Čáslav p. M. K., bytem Čáslav za podmínek uvedených 

v důvodové zprávě.  

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 128/2018 

1. schvaluje přidělení bytu č. 3 v č. p. 138 ul. Jeníkovská, Čáslav a uzavření nájemní smlouvy 

p. T. B., bytem Čáslav, po dobu pracovního poměru u firmy Dusíkovo divadlo s.r.o., za 

podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. ruší své usnesení č. 10/2010 ze dne 06. 01. 2010 

3. ruší své usnesení č. 242/2014 ze dne 19. 08. 2014. 

 

Rada města Čáslavi jako zástupce vlastníka pozemní komunikace na Kostelním náměstí 

v Čáslavi svým usnesením č. 129/2018 schvaluje umístění předzahrádky před č. p. 190 na 

Kostelním náměstí v Čáslavi pro provozovatele hostince Na Fortně p. M. V. v období 04 – 

09/2018 za podmínek stanovených v důvodové zprávě. 

 

Rada města Čáslavi jako zástupce vlastníka pozemní komunikace v ulici Klimenta Čermáka 

v Čáslavi svým usnesením č. 130/2018 schvaluje umístění předzahrádky před č. p. 198 v ulici 

Klimenta Čermáka v Čáslavi pro provozovatelku Merhautova pekařství p. J. H. v období  

15. 04. 2018 – 15. 10. 2018 za podmínek stanovených v důvodové zprávě. 

 

 

 



Rada města Čáslavi svým usnesením č. 131/2018 schvaluje poskytnutí individuální dotace 

z rozpočtu města na projekt „Zateplení klubovny“ v celkové výši 20.000 Kč, ve znění dle 

důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 132/2018 doporučuje Zastupitelstvu města schválit 

toto usnesení: Zastupitelstvo města po projednání svým usnesením č. …../2018 schvaluje 

vyhodnocení Programu regenerace městské památkové zóny a vyhodnocení rezervy Programu 

regenerace městské památkové zóny za rok 2017, podle předloženého hodnocení. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 133/2018 schvaluje poskytnutí individuální dotace 

v oblasti SPORT pro TJ Sokol Čáslav, dle důvodové zprávy.  

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 134/2018 doporučuje Zastupitelstvu 

města schválit toto usnesení: Zastupitelstvo města Čáslavi svým usnesením č. …../2018 

schvaluje poskytnutí individuálních dotací pro rok 2018 v oblasti SPORT, dle důvodové 

zprávy.  

 

Rada města Čáslavi bere na vědomí Koncepci rozvoje Městské nemocnice Čáslav v letech 

2018 – 2024. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 135/2018 souhlasí podle § 27, odst. 7 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, s přijetím sponzorského finančního daru, účelově specifikovaného, na posílení 

investičního fondu Domova důchodců Čáslav od firmy O. U., Čáslav, dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 136/2018 souhlasí podle § 27, odst. 7 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, s přijetím sponzorského finančního daru, účelově specifikovaného, na posílení 

investičního fondu Domova důchodců Čáslav od Ministerstva obrany, Tychonova 221/1, 

Praha 6, dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 137/2018 souhlasí s přijetím 

finančního účelového daru pro Dům dětí a mládeže Čáslav v celkové výši 5.000 Kč  na rozvoj 

zájmového kroužku Mažoretky, dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 138/2018 doporučuje Zastupitelstvu 

města schválit toto usnesení: Zastupitelstvo města po projednání svým usnesením č. …../2018 

schvaluje návrh veřejnoprávní smlouvy mezi městem Čáslav a obcí Horky, dle důvodové 

zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 139/2018 schvaluje poskytování těchto 

věcných darů: 

 dárkové balíčky občanům při jejich životních výročích a životních událostech 

(narozeniny, svatby, apod.) 

 dárky při vítání nových občánků města 

 knižní a jiné věcné dary do hodnoty 2.000,-Kč, 

dle důvodové zprávy. 

 

 

 



Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 140/2018 schvaluje návrh smlouvy o 

mlčenlivosti a ochraně know-how mezi Městem Čáslav a PaedDr. J. L., dle předloženého 

návrhu 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 141/2018 doporučuje Zastupitelstvu 

města Čáslavi přijmout následující usnesení: Zastupitelstvo města Čáslavi po projednání svým 

usnesením č. …/2018 schvaluje smlouvy č. ………/2018, ……../2018, ………./2018, 

……../2018 a ……./2018 mezi obcemi Drobovice, Chotusice, Rohozec, Vlačice a Žehušice 

uzavřená podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) a § 46 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů na zaplacení záloh na projekt „Zpracování digitálního povodňového plánu pro město 

Čáslav a území ORP Čáslav a vybudování varovného a výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro město Čáslav, CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002232“. 

 

 

 

 

………………………..      ………………………….. 
Mgr. Daniel Mikš, v. r.          Ing. Jaromír Strnad, v. r. 

místostarosta města                        starosta města  


